Gruppo KRERR

DAC SCHEDA TECNICA PRODOTTO

eccellenza per la ristorazione

DENOMINAZIONE DI VENDITA
ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

INGREDIENTI

ALLERGENI

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

Codice:

89990

Descrizione:

COTOLETTA"FILENI"POLLO 96 GR PANATA GELO

COTOLETTA DI POLLO PANATA SURGELATA FILENI 96G
Predotto gastronomico a base di carne separata
meccanicamente, panato, precotto. Costituito da parti di
carne. Con acqua aggiunta. Surgelato.

Carne di pollo separata meccanicamente 38%, farina di
frumento, acqua, oli vegetali (girasole, arachide, carne di
pollo 4%, sale, fibra vegetale (patata, carota), succo di
limone, aroma naturale, pepe, amido di FRUMENTO, paprica in
polvere, curcuma in polvere, cipolla in polvere,
antiossidante: estratti di rosmarino.

Contiene frumento, olio di arachide

Puo contenere latte, uova, soia e senape.

Carica batterica totale < 10.000 u.f.c./g

E.coli:< 10 u.f.c./g

Stafilococchi coagulasi positivi: < 10 u.f.c./g

Listeria monocytogenes: 0.M. 07-12-93: su 5 u.c.:
4<11ufc./g 1<110u.fc./g

Salmonella spp:assente/25g

Muffe:< 500 u.f.c./g

Aspetto: cotolette a base di carne di pollo separata
meccanicamente, panate, gia cotte. Perfetta adesione e
distribuzione della panatura sul prodotto, assenza di
contaminazioni proprie ed improprie.

Colore: giallo dorato intenso

Odore: delicato di fritto cotto, assenza di altri odori
estranei

Sapore dopo cottura: Delicato, caratteristico del prodotto;
assenza di retrogusti e/o sapori estranei e di rancido
Consistenza all'assaggio: Panatura croccante friabile,
interno compatto e tenero alla masticazione

Valori medi per 100 g di prodotto
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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

MODALITA DI UTILIZZO
CONSERVAZIONE

TMC (DURABILITA)
IMBALLO PRIMARIO
IMBALLO SECONDARIO
PESO NETTO SINGOLO PEZZO
CONTENUTO PER CARTONE
CARTONI PER PALLET
CARTONI PER STRATO
N°STRATI PER PALLET
DIMENSIONE DEL CARTONE
BOLLO CEE

CODICE A BARRE CARTONE
NOMENCLATURA COMBINATA
STABILIMENTO DI PRODUZIONE

DATA REVISIONE SCHEDA

Energia: 1180 kJ 282 Kcal

Grassi: 16 g

di cui acidi grassi saturi: 3g

Carboidrati: 25 g

di cui zuccheri: 1,8¢g

Proteine: 9,6 g

Sale: 1,5g

Consumare previa cottura

-18°C

540 giorni

Busta polietilene

Cartone

96 g

2,5 kg

n.144

n.16

n.9

300x200x150 mm

IT 0194/M CE CARNJ SOCIETA COOPERATIVA AGRICOLA. Loc
Cerrete Collicelli, 8 Cingoli (MC);

IT 134/L CE CARNJ SOCIETA COOPERATIVA AGRICOLA Via Carrozze
Vaccili, 13 Castelplanio (AN)

08016026010628

16023219

CE CARNJ SOCIETA COOPERATIVA AGRICOLA. Loc.

Cerrete Collicelli, 8 Cingoli (MC);

CARNJ SOCIETA COOPERATIVA AGRICOLA Via Carrozze Vaccili, 13
Castelplanio (AN)
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